
UCHWAŁA NR XXV/229/2013
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu użytkowego w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2010 Nr 102 poz.651 ze zm.) oraz art. 46 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku - Kodeks Cywilny 
(Dz.U. z 1964r. Nr 16, poz. 63 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie w drodze bezprzetargowej dotychczasowemu najemcy - Telekomunikacji 
Polskiej SA, na okres kolejnych trzech lat, samodzielnego lokalu użytkowego o pow. 15,00 m², usytuowanego na 
parterze budynku Urzędu Gminy Baranów, znajdującego się w Baranowie przy ul. Rynek 14, który posadowiony 
jest na działce oznaczonej w ewidencji gruntów pod Nr 2145, stanowiącej własność Gminy Baranów, dla której 
Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW 43441. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 5CE26B29-C382-4147-93FB-60BC2EA9DD13. Podpisany Strona 1




